
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
01.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
732 

 
 

 
Про передачу  
бюджетних призначень 

 
 
Керуючись частиною шостою статті 23 Бюджетного кодексу України, 

статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про 
затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 
видатків бюджету і надання кредитів з бюджету» (зі змінами), 
розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації від 
27.09.2021 № 644 «Про зміну структури та штатної чисельності структурних 
підрозділів облдержадміністрації», 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Передати Департаменту культури та інформаційної політики 

Запорізької обласної державної адміністрації з 02 листопада 2021 року 
бюджетні призначення, передбачені в обласному бюджеті на 2021 рік 
Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
Запорізької обласної державної адміністрації на інформаційний супровід 
знакових подій в Запорізькій області та діяльності органів виконавчої влади, 
проведення соціально значущих інформаційних кампаній. 

 
2. Визначити Департамент культури та інформаційної політики 

Запорізької обласної державної адміністрації головним розпорядником 
бюджетних коштів і передбачити бюджетні призначення у загальному фонді 
обласного бюджету (видатки споживання) за КПКВК МБ 1018420 «Інші 
заходи у сфері засобів масової інформації» у сумі 1300,0 тис. грн. 

 
3. Зменшити бюджетні призначення, передбачені Департаменту 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Запорізької 
обласної державної адміністрації у загальному фонді обласного бюджету 
(видатки споживання) за КПКВК МБ 2318420 «Інші заходи у сфері засобів 
масової інформації» на суму 1300,0 тис. грн.  

 



 
      2 

 
4. Департамент фінансів Запорізької облдержадміністрації внести 

відповідні зміни до розпису видатків обласного бюджету. 
 
5. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 
 

Голова                            Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


